[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е  № 346
      LXXII     сессия                                                                         II  созыва
 « 27 »  декабря    2013 года                                              ст. Старотитаровская

Об утверждении Положения « О порядке совершения нотариальных действий главой Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района и специально уполномоченными должностными лицами администрации Старотитаровского сельского поселения
 Темрюкского района»
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Основы  Законодательства Российской Федерации о нотариате от 11 февраля 1993 года №4462-1 Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1.Утвердить Положение « О порядке совершения нотариальных действий
главой Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  и специально уполномоченными должностными лицами администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» ( приложение).
          2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя  главы  Старотитаровского  сельского  поселения    Темрюкского
района Т.И.Опарину и председателя   постоянной комиссии по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав  и свобод граждан, развитию местного самоуправления (Калинин).
           3.Данное решение подлежит официальному обнародованию.

           4.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

______________ В.П.Бондаренко

«_____» ______________ 2013 года

	Председатель Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

_______________ Н.Г.Красницкая

«_____» ______________ 2013 года

Проект подготовлен и внесен:

Начальником общего отдела администрации

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района                                                                      О.Н.Пелипенко

Проект согласован:

Заместителем главы Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района

Т.И.Опарина

Начальником финансового отдела

администрации Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                              И.А.Рак